Band erium Magistri Cruciferorum majus, quod Magister generalis Ulricus
de Juncoen ducēbat. In quo erant sui praestantiores. Aurienses et milites
Paludamentum autem suum, in quo erat, occisus, ex albo Karassio, infigri in
scripto intextum, habet Ecclesia Parochialis in Rige pro ura caspula.

La grande Banniere de l'Ordre, portée par
le Grand-Maitre Ulric de Juncoen